   东莞市人民政府征收土地补偿安置方案更正公告
（4）〔2024〕第15号
为实现土地集约利用，保证进港中路东段、赣锋总部基地项目配套道路工程建设，提高区域土地利用效益，东莞市人民政府拟征收东莞市麻涌镇漳澎股份经济联合社、东莞市麻涌镇漳澎四坊股份经济合作社、东莞市麻涌镇漳澎八坊股份经济合作社、东莞市麻涌镇漳澎十坊股份经济合作社的集体土地6.4510公顷。具体征地范围以征地地形图红线圈定和坐标标定的位置为准（见征地范围红线图）。根据《中华人民共和国土地管理法》第47条规定，东莞市麻涌镇于2024年7月26日-2024年8月26日在漳澎村城镇国土公开栏、漳澎村四坊宣传栏、漳澎村八坊宣传栏、漳澎村十坊宣传栏张贴的《东莞市人民政府征收土地补偿安置方案公告》（4）〔2024〕第4号。经核实，原公告中第一句“为实现土地集约利用，保证新沙南作业区土地成片开发建设”应为“为实现土地集约利用，保证进港中路东段、赣锋总部基地项目配套道路工程建设”。现拟定了《征收土地补偿安置方案》，并将有关内容和事项公告如下：

土地补偿安置标准（万元/公顷）
	被征地农村集体经济组织
	耕地
	园地
	林地
	草地
	其他农用地
	建设用地
	未利用地

	东莞市麻涌镇漳澎股份经济联合社
	/
	196.5
	/
	196.5
	196.5
	/
	/

	东莞市麻涌镇漳澎四坊股份经济合作社
	/
	196.5
	196.5
	196.5
	196.5
	/
	/

	东莞市麻涌镇漳澎八坊股份经济合作社
	/
	196.5
	/
	/
	196.5
	/
	/

	东莞市麻涌镇漳澎十坊股份经济合作社
	/
	196.5
	/
	/
	196.5
	/
	/


二、被征地农村集体经济组织征地面积及补偿安置费用

	被征地农村集体经济组织
	总面积　　（公顷）
	耕地       (公顷)
	园地       (公顷)
	林地       (公顷)
	草地       (公顷)
	其他农用地

（公顷）
	建设用地

(公顷)
	未利用地

（公顷）
	青苗补偿费

（万元）
	地上附作物补偿费

（万元）
	征地总费用(万元)

	东莞市麻涌镇漳澎股份经济联合社
	0.6304 
	0
	0.5361 
	0
	0.0010 
	0.0933 
	0
	0
	12.0623
	0
	1403.1279

	东莞市麻涌镇漳澎四坊股份经济合作社
	1.7280 
	0
	1.6263 
	0.0093 
	0.0923 
	0.0001 
	0
	0
	36.5918
	0
	

	东莞市麻涌镇漳澎八坊股份经济合作社
	2.3422 
	0
	2.1261 
	0
	0
	0.2161 
	0
	0
	47.8373
	0
	

	东莞市麻涌镇漳澎十坊股份经济合作社
	1.7504 
	0
	1.7340 
	0
	0
	0.0164 
	0
	0
	39.015
	0
	

	合计
	6.4510 
	0
	6.0225 
	0.0093 
	0.0933 
	0.3259 
	0
	0
	135.5064
	0
	


农业人员安置

 发放货币安置。

四、留用地安置

留用地按实际征地面积的10%划留给被征地集体（即0.6451公顷），根据被征地村集体意愿折算成货币补偿，折算补偿标准为730.0万元/公顷，补偿总额为470.9230万元。

社保安置

本次征收土地涉及应参加养老保险的被征地农民户数为4681户（详见附件）。按照《广东省人民政府办公厅转发省人力资源社会保障厅关于进一步完善我省被征地农民养老保障政策意见的通知》（粤府办﹝2021﹞22号）和《东莞市人民政府办公室转发广东省人民政府办公厅转发广东省人力资源和社会保障厅关于进一步完善我省被征地农民养老保障政策意见的通知》（东府办（2022）4号）要求，该征地项目按征地安置补偿方案制定时我市平均每亩征收农用地区片综合地价16.2万元/亩的15%筹集征地社保费，共需缴纳被征地农民养老保障资金2351389.50元。

反映意见和申请听证期限

征地补偿安置方案更正公告征集意见期限为公告张贴之日起10个工作日。拟征收土地的集体经济组织及其成员、使用权人或实际使用人对征地补偿安置方案有不同意见的，请于公告张贴之日起30日内以书面形式向东莞市人民政府提出。

补偿登记：拟征土地的所有权人、使用权人应当在本公告张贴之日起10日内，持不动产权属证明材料办理

补偿登记。

反映意见、提交听证申请和补偿登记地点：麻涌镇广麻大道1号（联系人：萧展炽 ，联系电话：88821888）

特此公告

附件1：征地范围红线图

    2：应纳入养老保障范围的被征地农户名单
东莞市人民政府 

2024年11月21日

公开方式：主动公开
